
 

Spolufinancováno z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 

 

 

Odpověd na dotaz č. 3 k veřejné zakázce 

 

Rekvalifikační kurzy pro pro Úřad práce ČR – krajskou pobočku 

v Liberci IV. 

 

Dotaz č. 3:  

Obracíme se na Vás s dotazem k výzvě k podání nabídek na rekvalifikační kurzy, ev. č. zakázky 486796 
Část 10, 10.1 – Asistent/ka, sekretář/ka (62-008-M) se zaměřením na cizí jazyk (Aj) 
Část 11, 11.1 – Asistent/ka, sekretář/ka (62-008-M) se zaměřením na cizí jazyk (Nj) 
 
Společnost X je držitelem akreditace této PK a je autorizovanou osobou ke zkoušce pro tuto profesní 
kvalifikaci (62-008M) bez jazykového zaměření. 
 
Můžeme  podat jako držitel této akreditace a autorizace nabídku na zajištění rekvalifikačního kurzu 
Asistent/ka, sekretář/ka s jazykovým zaměřením uvedeného v ZD se stejným kódem PK dle NSK? 
Stačí pro zajištění výuky v požadovaném jazyce stupeň C1? 
 
 
Odpověď: 
 
Uchazeč o veřejnou zakázku musí splnit daný požadavek na akreditaci rekvalifikačního kurzu, kde 
platí stejné podmínky i pro kurzy v rámci profesních kvalifikací. Pokud je uchazeč držitelem akreditace 
rekvalifikačního kurzu pro pracovní činnosti Asistent/ka, sekretář/ka (62-008-M) bez jazykového 
zaměření, musí si požádat o novou akreditaci, která bude obsahovat i toto jazykové zaměření. 
Proto není možné podat nabídku s výše uvedenou akreditací bez zaměření na cizí jazyk do částí 
veřejné zakázky – č. 10 a 11.  
Stupeň jazykové úrovně lektora musí být dán již v žádosti o akreditaci příslušného rekvalifikačního 
kurzu. Pro stanovení stupně jazykové úrovně lektora doporučujeme oslovit příslušné oddělení  
na Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, které akreditace uděluje. 


		2014-11-28T13:05:38+0100




